Выписка

из Протокола №____ отчетно-выборного Собрания
/наименование первичной профсоюзной организации/
      город (п.г.т., посёлок) ____________                                            от _________________2024 г.

                                                   /место проведения/                                                                /дата проведения/
Всего на учёте в ППО __________________________членов профсоюза

Присутствовали на собрании   _________членов Профсоюза
Приглашены: __________________________________________________________

Председательствовал   ___________________________________________________

                                                                      /ФИО полностью, должность/
Повестка дня:
1. Об избрании делегата на XXX отчетно-выборную конференцию Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (далее – региональная организация Профсоюза)
/ВНИМАНИЕ! Вопросы 2 и 3 рассматриваются в соответствии с таблицей о норме представительства/
2. О делегировании в состав комитета региональной организации Профсоюза

3. О делегировании в состав ревизионной комиссии региональной организации Профсоюза

Постановили:

1. Делегировать на XXX отчетно-выборную конференцию региональной организации Профсоюза:
________________________________________________________________________________

/фамилия имя отчество полностью/
Голосовали:     «ЗА» _________ чел.      «ПРОТИВ»_________чел.
2. Делегировать в состав комитета региональной организации Профсоюза:

________________________________________________________________________

/фамилия имя отчество полностью/
Голосовали:     «ЗА» _________ чел.      «ПРОТИВ»_________чел.

3. Делегировать в состав ревизионной Комиссии региональной организации Профсоюза:
______________________________________________________________________________

/фамилия имя отчество полностью/
Голосовали:     «ЗА» _________ чел.         «ПРОТИВ»_________чел.
Председатель собрания (конференции)                     _____________                 _______________

Секретарь                                                                      _____________                 _______________

                                                                                              /подпись/                                          /ФИО/

                                                                                    М.П.